

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025 № 97

с. Мошенское

О внесении изменений в типовое положение о закупке товаров, работ и услуг муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципальных предприятий, подведомственных Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в типовое положение о закупке товаров, работ и учреждений, автономных И бюджетных муниципальных услуг муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области, утвержденное постановлением Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области от 04.12.2024 № 1080:
 - 1.1. Исключить в пункте 9.6:
 - в нумерации подпункта 9.6.1 цифру 1.1;
 - в нумерации подпункта 9.6.3 цифру 1.2;
 - в нумерации подпункта 9.6.4 цифру 1.3;
 - 1.2. Изложить пункт 11.5 в редакции:
- «11.5. Повторной конкурентной закупкой, указанной в пунктах 11.2, 11.3. Положения признается конкурентная закупка, соответствующая всем перечисленным в пункте 11.6 условиям.»;
 - 1.3. Дополнить после пункта 11.5 пунктом 11.6:
 - «11.6.Условия:»;
- 1.4. Заменить в подпунктах 14.3.1, 14.3.3, 14.4.1, 14.4.2, 14.4.3 в нумерации подпунктов цифру 6) на букву б).
 - 2. Комитету экономики и сельского хозяйства Администрации

муниципального округа Новгородской области в течение 15 дней со дня принятия настоящего постановления разместить утвержденное Типовое положение в единой информационной системе в сфере закупок.

- 3. Установить, что положения о закупках товаров, работ и услуг муниципальных бюджетных и автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области, должны быть приведены в соответствие с типовым положением в течение пятнадцати дней с даты размещения в единой информационной системе изменений, внесенных в Типовое положение о закупке.
 - 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
- 5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального округа».

ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ

Глава муниципального округа

Т.В. Павлова